
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Απαγόρευση θήρας ορισμένου χρόνου λόγω 

πυρκαγιάς σε περιοχές του Δήμου Ζακύνθου της 

Π.Ε. Ζακύνθου.

2 Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις μικρής κλίμακας στην 

περιοχή «Λυκότρυπα  - Γεροβουνό» του Δήμου 

Αχαρνών, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 78/2024 κανονι-

στική απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Αχαρνών.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 464008  (1)

Απαγόρευση θήρας ορισμένου χρόνου λόγω 

πυρκαγιάς σε περιοχές του Δήμου Ζακύνθου της 

Π.Ε. Ζακύνθου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ 

ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 5 του άρθρου 258 του ν.δ. 86/69 (Α’ 7), όπως 

προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 7 του ν. 177/759 

(Α’ 205).

2. Την υπ’ αρ. 414985/29-11-1985 κοινή απόφαση των 

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Γεωργίας «Μέτρα δια-

χείρισης άγριας πτηνοπανίδας» (Β’ 757) και την υπό στοι-

χεία Η.Π. 37338/1807/Ε.103/01.09.2010 κοινή απόφαση 

των Υπουργών Οικονομικών, Οικονομίας, Ανταγωνιστι-

κότητας και Ναυτιλίας, Περιβάλλοντος, Ενέργειας και 

Κλιματικής Αλλαγής «Καθορισμός μέτρων και διαδικασι-

ών για τη διατήρηση της άγριας ορνιθοπανίδας και των 

οικοτόπων/ενδιαιτημάτων της, σε συμμόρφωση με τις 

διατάξεις της Οδηγίας 79/409/ΕΟΚ, «Περί διατήρησης 

των άγριων πτηνών», του Ευρωπαϊκού Συμβουλίου της 

2ας Απριλίου 1979, όπως κωδικοποιήθηκε με την οδηγία 

2009/147/ΕΚ (Β’ 1495).

3. Την από 13.08.2021 Π.Ν.Π. (Α’ 143), η οποία κυρώ-

θηκε με το άρθρο δεύτερο του ν. 4824/2021 (Α’ 156).

4. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2002 (Α’ 63).

5. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-

λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τροποποι-

ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77). 

6. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφοράς 

υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/ 

25-07-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 

Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γενι-

κού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 

25-8-2022 κοινή απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας, του Υφυπουργού Περιβάλλοντος και του 

Γενικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλο-

ντος και Ενέργειας «Εξουσιοδότηση υπογραφής «Με 

εντολή Υπουργού» του Υπουργού Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας, «Με εντολή Υφυπουργού» του Υφυπουργού 

Περιβάλλοντος και Ενέργειας και «Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα Δασών» του Γενικού Γραμματέα Δασών του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο 

αρμοδιότητας, στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/νσης 

Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμ-

ματείας Δασών του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των 

Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους 

Προϊσταμένους των Δ/νσεων, Δασαρχείων και Τμημάτων 

που υπάγονται σε αυτές» (Β’ 4528).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/14733/1400/10.02.2023 

απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 

«Τοποθέτηση Προϊσταμένων στις Διευθύνσεις Δασών 

και τα Δασαρχεία της Επιθεώρησης Εφαρμογής Δασικής 

Πολιτικής Π.Δ.Ε. και Ι.» (ΑΔΑ: 6ΘΥ84653Π8-ΩΘΥ).

10. Την υπ’ αρ. 91032/3274/19-08-2025 εγκύκλιο του 

Υφυπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Απαγόρευ-

ση θήρας και έκδοση Δασικών Απαγορευτικών Διατάξε-

ων στις πληγείσες από πυρκαγιά περιοχές της Χώρας» 

(ΑΔΑ: ΡΕ5Γ4653Π8-ΔΤ7).

11. Την υπ’ αρ. 328916/11-08-2025 (ΑΔΑ: 6Μ234653Π8-

Γ1Κ) Δασική Αστυνομική Διάταξη (1/2025 Δ.Α.Δ.) Ρύθμι-

ση θήρας για την κυνηγετική περίοδο 2025-2026.

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΔ/88144/3151/ 

06-08-2025 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 

Ενέργειας «Ρυθμίσεις θήρας για την κυνηγετική περίοδο 

2025-2026» (Β’ 4348).

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Νοεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6068

76115

14.11.2025 11:42:29

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76116 Τεύχος B’ 6068/13.11.2025

13. Την ανάγκη εξασφάλισης των αναγκαίων συνθη-

κών προστασίας και ανάπτυξης της πανίδας στις πλη-

γείσες περιοχές από την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 

12-08-2025 προκειμένου να αποκατασταθεί η βιολογική 

και οικολογική σταθερότητα.

14. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε: 

Απαγορεύουμε το κυνήγι όλων των θηραμάτων και για 

χρονικό διάστημα τριών(3) ετών και για τα κυνηγετικά έτη 

2025-2026, 2026-2027 και 2027-2028 σε έκταση 30.343,40 

στρεμμάτων σε θέσεις των Τ.Κ. Αγαλά, Τ.Κ. Κοιλιωμένου και 

Τ.Κ. Λιθακιάς του Δήμου Ζακύνθου, που περιλαμβάνει την 

αποτεφρωθείσα από την πυρκαγιά της 12ης Αυγούστου 

2025 έκταση, καθώς και μη καμένη έκταση περιφερειακά 

και εντός αυτής, όπως αυτή απεικονίζεται στο συνημμένο 

διάγραμμα και περιγράφεται ως: 

Η οριοθέτηση ξεκινά βορειοδυτικά από θάλασσα ακο-

λουθώντας βορειοανατολικά το ρέμα στο πόδι της Μεγά-

λης Ράχης μέχρι να συναντήσει την καμένη έκταση, και 

ακολουθεί τον δασικό δρόμο περιοχής Τρούπου-Σπαρ-

τίας μέχρι τον επαρχιακό δρόμο Κοιλιωμένου-Λιθακιάς, 

τον οποίο ακολουθεί νοτιανατολικά μέχρι να συναντήσει 

την καμένη έκταση στους πρόποδες του Μεγάλου Βου-
νού. Ακολουθεί τους πρόποδες του Μεγάλου Βουνού 
μέχρι τον δρόμο της Ρίζας ανατολικά. Στην συνέχεια ακο-
λουθεί τον δρόμο της Ρίζας (νοτιοανατολικά) μέχρι τον 
δρόμο προς τον επαρχιακό δρόμο Κοιλιωμένου Λιθακιάς 
τον οποίο ακολουθεί. Συνεχίζει από τον δρόμο που ενώ-
νει τον επαρχιακό δρόμο Κοιλιωμένου Λιθακάς νότια 
προς Τσιβούλι Ρέμα (ανενεργό λατομείο) και πρόποδες 
Ψηλής Ράχης (κατοικίες Μισίδη), συνεχίζοντας νοτιοδυ-
τικά στα όρια της καμένης έκτασης μέχρι το πέταλο του 
δρόμου Απελάτι-Αγαλά, τον οποίο ακολουθεί νότια προς 
Κερί μέχρι το σημείο του αγροτοδασικού δρόμου στην 
βάση του βουνού Λιθαχίρου, τον οποίο επίσης ακολου-
θεί μέχρι την δεύτερη έξοδο νοτιοδυτικά, και το όριο 
επεκτείνεται στα νοτιοδυτικά και συναντά την θάλασσα.

Μετά την δημοσίευση της παρούσας απόφασης στην 
εφημερίδα της κυβέρνησης, θα ακολουθήσει έκδοση 
Δασικής Απαγορευτικής Διάταξης (Δ.Α.Δ.) από την Διεύ-
θυνση Δασών Ζακύνθου, συνοδευόμενη από αντίστοιχο 
της παρούσης διάγραμμα κλίμακας 1:50.000 σε υπόβα-
θρο ορθοφωτοχαρτών.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την ημερομηνία δημοσί-
ευσής της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76117Τεύχος B’ 6068/13.11.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76118 Τεύχος B’ 6068/13.11.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ζάκυνθος, 21 Οκτωβρίου 2025

Με εντολή του Γενικού Γραμματέα Δασών 
Η Προϊσταμένη  της Διεύθυνσης Δασών Ζακύνθου

ΧΑΙΔΩ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 195/2025 (2)

Κυκλοφοριακές ρυθμίσεις μικρής κλίμακας στην 
περιοχή «Λυκότρυπα - Γεροβουνό» του Δήμου 
Αχαρνών, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 78/2024 κανονι-
στική απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Αχαρνών.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΑΧΑΡΝΩΝ

Έχοντας υπόψη
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 55 του ν. 5209/2025 του Κώδικα Οδικής 
Κυκλοφορίας και άλλες διατάξεις (Α’ 100) (Κ.Ο.Κ.).

3. Το άρθρο 111 του ν. 5209/2025 (Α’ 100) περί δημοσί-
ευσης αποφάσεων που εκδίδονται κατ’ εξουσιοδότηση 
του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

4. Την υπ’ αρ. 12461/24-02-2025 Εισήγηση-Τεχνική Έκ-
θεση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων του Δήμου Αχαρ-
νών συνοδευόμενη από τα σχέδια Α1 και Α2.

5. Την υπ’ αρ. 136/2025 (ΑΔΑ: ΡΞΖ8ΩΨ8-ΔΙ0) απόφαση 
της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Αχαρνών.

6. Την υπ’ αρ. 78/2025 (ΑΔΑ: Ρ9ΠΑΩΨ8-Π1Θ) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Αχαρνών.

7. Το υπ’ αρ. 24501/15-04-2025 έγγραφο του Αυτοτε-
λούς Τμήματος Πολιτικών Οργάνων του Δήμου Αχαρνών, 
με το οποίο διαβιβάστηκε στην Αποκεντρωμένη Διοίκη-
ση Αττικής ο φάκελος της υπ’ αρ. 78/2025 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου.

8. Το γεγονός ότι παρήλθε άπρακτη η αποκλειστική 
προθεσμία της παρ. 16α του άρθρου 112 του ΚΟΚ, ήτοι 
του ενός (1) μηνός από την κοινοποίηση της απόφασης 
στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής.

9. Την υπ’ αρ. 37944/25-06-2025 πράξη της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αττικής για την τεκμαιρόμενη 

έγκριση της υπ’ αρ. 78/2025 απόφασης του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Αχαρνών.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, με βάση 
τις  υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/21687/27-12-2024 και 
ΔΙΔΔΔΗ/466/10-01-2025 εγκυκλίους του Υπουργείου 
Εσωτερικών/Γενική Γραμματεία Δημόσιας Διοίκησης, 
αποφασίζει:

Την έγκριση των κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στην 
περιοχή δυτικά του Σταθμού «Κάτω Αχαρναί» ως εξής:

• Τη μονοδρόμηση της οδού Λογοθετίδη από Λ. Δη-
μοκρατίας έως την Λ. Κωνσταντινουπόλεως, με την 
αυτήν κατεύθυνση(ανατολικά) · τη μονοδρόμηση της 
οδού Ξενόπουλου από Λ. Κωνσταντινουπόλεως έως την  
Λ. Δημοκρατίας, με την αυτήν κατεύθυνση (δυτικά),

• τη μονοδρόμηση της οδού Καζαντζάκη από τη  
Λ. Κωνσταντινουπόλεως έως την Λ. Δημοκρατίας,με την 
αυτήν κατεύθυνση (δυτικά),

• την αντιδρόμηση της οδού Κατερίνης από Λ. Δημο-
κρατίας έως την Λ. Κωνσταντινουπόλεως, με την αυτήν 
κατεύθυνση (ανατολικά),

• τη μονοδρόμηση της οδού Δαμβέργη από τη Λ. Κων-
σταντινουπόλεως έως την Λ. Δημοκρατίας, με την αυτήν

κατεύθυνση (δυτικά),

• την υλοποίηση πεζοδρόμου Καβάλας,

• την υλοποίηση πεζοδρόμου Παπαντωνίου, με τοπο-

θέτηση κατάλληλης κατακόρυφης σήμανσης (πινακίδες) 

βάσει του Κ.Ο.Κ. και των Τεχνικών Προδιαγραφών και 

σύμφωνα με την Εισήγηση - Τεχνική Έκθεση της Τεχνι-

κής Υπηρεσίας του Δήμου Αχαρνών και τα συνημμένα 

σχέδια (Α1 - Υφιστάμενη Κατάσταση και Α2 - Πρόταση 

Κυκλοφοριακών Ρυθμίσεων).

Από τις παραπάνω ρυθμίσεις, δεν προκύπτει επιβάρυνση 

σε βάρος του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76119Τεύχος B’ 6068/13.11.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76120 Τεύχος B’ 6068/13.11.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 76121Τεύχος B’ 6068/13.11.2025

Η απόφαση αυτή καθώς και τα σχέδια να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αχαρνές, 14 Οκτωβρίου 2025

Ο Πρόεδρος 

ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ76122 Τεύχος B’ 6068/13.11.2025

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-

νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 

Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών -  

εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 

και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 

ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αι-

τήματος στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-

μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 

στην ηλεκτρονική διεύθυνση feksales@et.gr.

-   Το κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επι-

πλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου 

ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) 

προσαυξάνεται κατά 0,30 €. 

-  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

-   Υπάρχει δυνατότητα ετήσιας συνδρομής οποιουδήποτε τεύχους σε έντυπη μορφή μέσω 

του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α.  Αποστολή των εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

https://eservices.et.gr. Σχετικές εγκύκλιοι και οδηγίες στην ηλεκτρονική διεύθυνση του 

Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr) στη διαδρομή Ανακοινώσεις ----> Εγκύκλιοι. 

Β.  Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν είτε 

να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς δη-

μοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-

ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-

γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 

του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 

βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-

κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-

γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά. 

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, 10432 Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000

Ιστότοπος: www.et.gr

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ στην ηλεκτρονική διεύθυνση  
https://eservices.et.gr

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γραφείο 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημοσιευτέας Ύλης: (Ισόγειο, τηλ.  210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα έως και Παρασκευή: 8:00 - 13:30

*02060681311250008*


